
KASSÖR, Paris Tomtägarförening 

Kassören väljs på 2 år av årsmötet och ingår i föreningens styrelse.  

Ansvarsområden och Arbetsuppgifter 
 Tillse att föreningens och styrelsens förvaltning av föreningens medel sker i enlighet med lagar och regler för god 

redovisningssed. 
 Ansvara för föreningens bokföring och se till att verifikationer finns för alla in- och utbetalningar. 
 Ansvara för utbetalningar och se till att fordringar krävs in. 
 Föra förteckning över medlemmarnas årliga avgifter i form av årsavgift, arbetsdagsavgifter inklusive avdrag för 

arbetade dagar, hyra av klubbhus och hyra av båtplats. 
 Årligen fakturera samtliga medlemmar ovanstående avgifter. Styrelsemedlemmar är avgiftsbefriade från års- och 

arbetsdagsavgifter fr o m det år inval i styrelsen sker och under det antal år som valet gäller. 
 Göra årsbokslut och avrapportera till Styrelse och Revisorer. 
 Sammanställa budget för det kommande räkenskapsåret 
 Arkivera tidigare årsbokslut i enlighet med styrelsens instruktioner för förvaring av pärmar. 
 Säkerställa att föreningens egendom är ordentligt försäkrad. 
 Föra inventarieförteckning m h a Ordförande, Hamnkapten och Skogvaktmästare. 
 Administrera avgifter och betalningar till och från Paris Tomtägarförenings Båtklubb. 
 Delta i styrelsearbetet och regelbundet informera övriga i styrelsen om ekonomin i form av muntliga eller skriftliga 

resultatrapporter m.m. 

Övrigt 
Kassören är användare med full behörighet till föreningens nuvarande och framtida konton och lån hos 
Internetbanken Företag Nordea. För konton gäller behörighet att både titta och utanordna. För lån gäller 
behörighet att titta. Nuvarande konton: 

- PlusGironummer: 1288-0 
- Sparkonto Företag: 32592086617 

Kassören är behörig användare av Internetbanken hos Marginalen Bank och disponerar ensam sparkontot med 
nr 92352141028. 

Kassören står som fakturamottagare och kontaktperson för följande företag/betalningsmottagare: 
 Nordea – Bank-konto och Plusgiro 
 Vattenfall – Nätavgifter och avgifter för elförbrukning 
 Norrtälje kommun – Renhållningsavgifter 
 Trygg-Hansa – Försäkringsavgifter  
 Skorstensfejarmästare Bernhard Schritter AB – sotning av bastukamin i bastuhus 
 Skatteverket Uppsala – Firmatecknare för föreningens organisationsnummer 802468-5284 
 Intrum Justitia – Kontaktperson  
 Kronofogden 
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